



# तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

केंद्रीय विश्वविद्यालय/A Central University

## कुल सचिव का कार्यालय / OFFICE OF THE REGISTRAR

तेजपुर - 784028, असम / TEZPUR - 784028, ASSAM



भारत 2023 INDIA  
ONE EARTH - ONE FAMILY - ONE FUTURE

नाक' द्वारा 'ए+' ग्रेड प्राप्त, एनआईआरएफ रैंकिंग में भारत के शीर्ष 100 विश्वविद्यालयों में स्थान प्राप्त  
NAAC Accredited with "A+" Grade, Amongst India's Top 100 Universities in NIRF Ranking

### अधिसूचना

दिनांक : 15.02.2024

इस कार्यालय के दिनांक 25.01.2023 के मेमो संख्या एफ.18-38/2017 (जीए-1)/3346 के तहत जारी अधिसूचना में आंशिक संशोधन के साथ विश्वविद्यालय के दूरस्थ और ऑनलाइन शिक्षा (डीओई) के लिए आंतरिक गुणवत्ता आश्वासन केंद्र (सीआईक्यूए) समिति पुनर्गठित की जाती है, जिसमें निम्नलिखित सदस्य होंगे।

01. कुलपति, तेजपुर विश्वविद्यालय	पदेन अध्यक्ष
02. प्रो. मृण्मय कुमार शर्मा, संकायाध्यक्ष, अकादमिक मामले, ते वि	सदस्य
03. प्रो. फरहीना दंता, संकायाध्यक्ष, मा. व समाज विज्ञान विद्यापीठ, ते वि	सदस्य
04. प्रो. डी. सी. बरुवा, निदेशक आईक्यूएसी, ते वि	सदस्य
05. अध्यक्ष, अंग्रेजी विभाग, ते वि	पदेन सदस्य
06. अध्यक्ष, समाजशास्त्र विभाग या उनके नामिती	पदेन सदस्य
07. अध्यक्ष, एमसीजे विभाग, ते वि	पदेन सदस्य
08. प्रो. आर. एस. पी. सिंह, निदेशक, स्कूल ऑफ वोकेशनल एजुकेशन और प्रशिक्षण (SOVET), इग्नू	बाहरी सदस्य
09. डॉ. अनिल चंद्र बोरा, वरिष्ठ क्षेत्रीय निदेशक, इग्नू, जोरहाट	बाहरी सदस्य
10. परीक्षा नियंत्रक, ते वि	पदेन सदस्य
11. श्री कुमारजीत दत्त, उप कुलसचिव (वित्त), ते वि	सदस्य
12. निदेशक, सीआईक्यूए, ते वि	पदेन सदस्य सचिव

पदेन सदस्यों के अलावा अन्य सदस्यों का कार्यकाल इस अधिसूचना के जारी होने की तिथि से दो (02) वर्ष या अगले आदेश, जो भी पहले हो, तक का होगा।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

मेमो संख्या एफ.18-38/2017 (जीए-1)/3674

प्रतिलिपि निम्नलिखित को प्रेषित:

1. सभी संकायाध्यक्ष, सभी विभागों/केंद्रों/प्रकोष्ठों/कार्यालयों के प्रमुख।
2. समिति के सभी सदस्य
3. वित्त अधिकारी
4. परीक्षा नियंत्रक
5. सहायक कुलसचिव (स्थापना)
6. सहायक कुलसचिव, कुलपति का कार्यालय को कुलपति महोदय के सूचनार्थ
7. संबंधित फाइल.

कुलसचिव (कार्यकारी)

दिनांक: 15.02.2024

कुलसचिव (कार्यकारी)



# तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

केंद्रीय विश्वविद्यालय/A Central University

## कुल सचिव का कार्यालय / OFFICE OF THE REGISTRAR

तेजपुर - 784028, असम / TEZPUR - 784028, ASSAM



वन्देवत कुटुम्बकम्  
ONE EARTH - ONE FAMILY - ONE FUTURE

नाक' द्वारा 'ए+' ग्रेड प्राप्त, एनआईआरएफ रैंकिंग में भारत के शीर्ष 100 विश्वविद्यालयों में स्थान प्राप्त  
NAAC Accredited with "A+" Grade, Amongst India's Top 100 Universities in NIRF Ranking

### NOTIFICATION

Dated: 15.02.2024

In partial modification of the Notification issued *vide* Memo No. F.18-38/2017 (GA-I)/3346, dated 25.01.2023 the Committee for **Centre for Internal Quality Assurance (CIQA) for Distance and Online Education (DOE)**, Tezpur University is reconstituted with the following members:

01. Vice Chancellor, Tezpur University	Ex officio Chairperson
02. Prof. Mrinmoy Kr. Sarma, Dean, Academic Affairs, TU	Member
03. Prof. Farheena Danta, Dean, School of HSS, TU	Member
04. Prof. D.C. Baruah, Director IQAC, TU	Member
05. Head, Department of English, TU	Ex officio Member
06. Head, Department of Sociology or his/her nominee	Ex- officio Member
07. Head, Department of MCJ, TU	Ex officio Member
08. Prof. R.S.P. Singh, Director, School of Vocational Education and Training (SOVET), IGNOU	External Member
09. Dr. Anil Chandra Borah, Sr. Regional Director, IGNOU, Jorhat	External Member
10. Controller of Examinations, TU	Ex officio Member
11. Mr. Kumarjit Dutta, Deputy Registrar (Finance), TU	Member
12. Director, CIQA, TU	Ex officio Member Secretary

The term of the office of the members other than ex-officio ones will be for a period of two (02) years from the date of issue of this notification or until further order, whichever is earlier.

Issued with due approval.

Memo No. F.18-38/2017 (GA-I)/3674

Copy for information to:

1. All Deans, Heads of all Departments/Centres/Cells/Offices.
2. All Members of CIQA
3. Finance Officer
4. Controller of Examinations
5. Assistant Registrar (Estt.)
6. Assistant Registrar, Office of the Vice Chancellor for kind information of the Vice Chancellor.
7. Concerned file.

Registrar (Acting)

Dated: 15.02.2024

Registrar (Acting)